
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән 
авылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru 

                27.10.2022 г.                                                                                                            №142                                                                                                 
 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 
               

 
О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета Черемшанского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 28 июля 2022 года №127 «Об 
утверждении Положения о 
Территориальной  трёхсторонней  комиссии 
по регулированию социально-трудовых 
отношений Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан» 

 
 
В соответствии с  Законом Республики Татарстан от 26.07.2004  № 42-ЗРТ «Об 

органах социального партнерства в Республике  Татарстан», c учетом предложений 
сторон социального партнерства, Совет Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан от 28 июля 2022 года №127 «Об утверждении Положения о Территориальной  
трёхсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения и 
дополнения: 

1.1. Абзац 2 пункта 2.1 изложить в новой редакции: «2.1. Количественный и 
персональный состав Комиссии утверждается руководителем Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан». 

1.2. Пункт 2.3 изложить в новой редакции: «2.3. Утверждение и замена 
представителей органов местного самоуправления производятся руководителем 
Исполнительного комитета  Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищным вопросам, социальной политике, здравоохранению, 
образованию, культуре, молодежной политике и спорту. 

 
 
Заместитель Главы,  
заместитель председателя Совета  
муниципального района                                                                      Г.М. Замалтдинов          

mailto:cheremshan@tatar.ru

